
令和 5年 2月吉日 

 

海洋活動体験船「くろしお」復活プロジェクトに 

ご支援いただいた皆様 

 

                      独立行政法人 国立青少年教育振興機構 

                      国立室戸青少年自然の家 

                            所  長  大 向  満 

 

クラウドファンディングご支援について（お礼とご報告） 

 

このたびは、当自然の家のクラウドファンディングにご支援いただき、誠にありがとうご

ざいました。 

 

令和 4 年 12 月 15 日から開始したクラウドファンディングは、プロジェクトの目標を無

事達成させていただき、令和 5年 1月 31 日に終了しましたので、ご報告させていただきま

す。 

ご支援いただきました寄附金は、海洋活動体験船「くろしお」の整備等に充て、子どもた

ちへ安全安心なプログラムを提供していきたいと存じます。 

 皆様の温かいご支援によりプロジェクトが成功しましたこと、心より感謝申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



海洋活動体験船「くろしお」復活プロジェクト 

 

 

あたたかいご支援をいただき、誠にありがとうございました。 

ご寄附をいただきました皆様に深く感謝申し上げ、ご芳名を掲載させていただきます。 

なお、掲載を希望されない方につきましては、掲載しておりません。 

 

 

◆寄附者ご芳名（五十音順）◆                 敬称略 

 

市橋 秀介、 井上 靖彦、 岩城 公二、 植草 茂樹、 大向 菜央、 尾崎 敏文、 川原 宗 

川村 由利、 岸下 良幸、 木下 文子、 工藤 悠司、 久保 隆史、 桑山 宗大 

釼物 正悟、河野 美和、 ことぅー、 小西 静恵、 清水 幸一、 下地 隆、 新川 一也 

鈴木 みゆき、外山 和延、 曽爾ボラ ばんちゃん、 竹内 土佐郎、 田中 徹 

田辺 勇、 田辺 清美、田部未空・田部祥一朗、 玉井 志伸、 田村 沙季、 辻本 喜晴 

土居 正幸、 戸部 信幸、鳥生 静夫、 中島 隆 

株式会社長野瓦 代表取締役 長野泰啓、株式会社長野瓦 長野雄一 

株式会社長野瓦 従業員一同、 樋口 拓、 藤川 義久、 藤田 尚一、 古川 和、 逸見 誠 

前山 卓、 増田 直人、 増本 正人、 松田 祥平、 松村 浩賢、 松本 憲一、 光川 浩司 

室戸市吉良川地区民生委員児童委員協議会、 室戸市佐喜浜地区民生委員児童委員協議会 

室戸市室戸地区民生委員児童委員協議会、 室戸市室戸岬地区民生委員児童委員協議会 

室戸市消防親睦会、 室戸市消防団元分団、 室戸市老人クラブ連合会 

むろとぴあ医院 川西孝和、 室戸ライオンズクラブ、 森下 正道、 盛林 優、 矢野 光重 

山﨑 和彦、 山之内 惠一、 山本 健司、 横井 理夫、 横手 誠、 横山 光治、 ho2k.com 

 

ほか掲載を希望されない方 ６２名 

 


